АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 № 26
О признании утратившим силу постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.01.2016 № 9 «О внесении дополнений в административный регламент, утвержденный постановлением от 15.12.2015 № 263 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»»
     В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.12.2010 № 111 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

 п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившим силу: Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.01.2016 № 9 «О внесении дополнений в административный регламент, утвержденный постановлением от 15.12.2015 № 263 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»»

     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                            В. А.Бояркин